[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  2 октября 2019 г.  №  997
      г. Курильск

Об утверждении стоимости одного

квадратного метра общей площади помещения, предназначенного для определения во втором полугодии 2019 года размера предельной стоимости общей площади жилого помещения, при приобретении жилых помещений на вторичном рынке на территории муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.06.2019 № 353/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2019 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2019 года», в целях реализации мероприятия «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда» в рамках муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015–2020 годы» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади помещения, предназначенного для определения во втором полугодии 2019 года размера предельной стоимости общей площади жилого помещения, при приобретении жилых помещений на вторичном рынке на территории муниципального образования «Курильский городской округ» в размере 64867,00 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев